ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.08.2024  года                                                                           № 538
                                                             г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери        от 08.09.2023 № 596 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении                        «Муниципальное имущество»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Муниципальное имущество», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 08.09.2023 № 596 (далее - Положение), следующие изменения:
	1.1. Подпункт 4.1.2 пункта 4.1, пункт 4.4 раздела 4 Положения признать утратившими силу;
1.2. В разделе 5 Положения:
а) в пункте 5.4 после слова «Учреждения» дополнить словами «(далее - Учредитель)»;
б) пункты 5.5, 5.6 признать утратившими силу.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Муниципальное имущество» уведомить работников муниципального казенного учреждения «Муниципальное имущество» об изменении определенных сторонами условий трудового договора в порядке, установленном Трудовым кодексом Российской Федерации.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1 настоящего постановления.
Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу по истечении двух месяцев со дня официального опубликования настоящего постановления.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до  01.11.2024.

  Глава города Твери                                                                              А.В. Огоньков